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   4 września uczniowie naszej szkoły uroczyście pożegnali wakacje, a przywitali nowy rok szkolny. Uroczystość rozpoczęła się o godzinie
8.00 Mszą Świętą w kościele parafialnym, po której cała społeczność szkolna wraz z pocztem sztandarowym udała się do szkoły. Na sali
sportowej odbyła się uroczysta akademia, w której wzięli udział Wójt Gminy Słopnice Pan Adam Sołtys, Sekretarz Gminy Pani Anna
Strug, proboszcz parafii ks. Stanisław Kumiega, rodzice, uczniowie oraz nauczyciele i pracownicy szkoły.

Ta uroczystość, rozpoczynająca nowy rok szkolny, była również okazją do podziękowania i pożegnania odchodzącego na emeryturę
dotychczasowego dyrektora ZSPiP Pana Marka Mrózka, który pełnił funkcję dyrektora tej placówki przez 29 lat. Na ręce Pana Dyrektora
popłynęły podziękowania za ofiarną pracę, zaangażowanie, życzliwość ze strony Pana Wójta, Pani Sekretarz, nauczycieli, uczniów i
rodziców. Pan Wójt, żegnając dotychczasowego dyrektora, powierzył kierownictwo w naszej szkole Pani Marcie Młotkowskiej życząc
samych udanych inicjatyw i decyzji w zarządzaniu, owocnej współpracy z pracownikami, wychowankami, rodzicami oraz wiele zapału, sił,
energii i satysfakcji z realizacji zawodowych zamierzeń.

Na emeryturę przeszła również Pani Danuta Curzydło, która w naszej szkole przepracowała 41 lat. Pani Danucie i Panu Dyrektorowi
dziękujemy za wieloletnią współpracę i  zaangażowanie,  za rzetelne i  solidne wykonywanie wszystkich powierzonych obowiązków,
profesjonalizm, serce i życiową mądrość włożone w edukację i wychowanie. Życzymy dużo zdrowia, szczęścia i pomyślności na nowym
etapie życia, a także spełnienia wszystkich marzeń i zasłużonego odpoczynku.

Po części artystycznej uczniowie udali się ze swymi wychowawcami do klas.

W nowym roku szkolnym życzymy wszystkim uczniom wielu sukcesów, wytrwałości,  ciekawych doświadczeń oraz radosnych chwil
spędzonych w naszej szkole, Rodzicom wielu powodów do zadowolenia oraz samych miłych przeżyć związanych z osiągnięciami dzieci,
Nauczycielom wytrwałości w podejmowanych działaniach, satysfakcji z wykonywanej pracy i zadowolenia z jej efektów.

https://www.youtube.com/watch?v=cToQCHHM_RQ
https://zspip.slopnice.pl/pl/7361/7679/inauguracja-nowego-roku-szkolnego-223-224.html

